○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
納期について、ご協力のお願い
拝啓　貴社いよいよご発展のこととお喜び申し上げます。
　さて、早速ながら同封注文書（注○○号○○／○○－２）ご送付させていただきます。ご披見いただければ、こんな短納期でと、お叱りを蒙ることは覚悟のうえです。実はお恥ずかしいことですが、当社の発注もれで、それも当社の最重要お得意先向けであります。何卒事情ご賢察賜り、曲げてご承引いただくよう懇願申し上げる次第であります。
　近日中、特急お手配に対する条件等も含めてお願いに参上いたしますが、取り急ぎ本状を速達便にて差し上げます。ご検討、ご配慮切にお願いいたします。
敬具